
UCHWAŁA NR III/26/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie ustanowienia wieloletniego miejskiego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. 
zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1508 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się wieloletni miejski program osłonowy „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, który stanowi załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVI/471/2014 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 stycznia  2014 roku w sprawie ustanowienia 
wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 96355F38-4264-4B97-B5A6-9A8A81BF910E. Podpisany Strona 1 z 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1324886357

Imię: Michał
Nazwisko: Młotek
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  17 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 96355F38-4264-4B97-B5A6-9A8A81BF910E. Podpisany Strona 2 z 2


		2018-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




